Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ

10 сентября  2020г.                               с. Арбаты                                                   №  144

	О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов Арбатского сельсовета от 13.02.2019  № 100 «Об утверждении Порядка проведения
конкурса на замещение должности
муниципальной службы в администрации Арбатского сельсовета»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Совет депутатов Арбатского сельсовета Р Е Ш И Л:

1. Пункт 3.3.4 Раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
« 3.3.4 документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию (трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые, копии документов об образовании, о повышении квалификации, о присвоении ученого звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы);»
2. Пункт 3.3.5 Раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:
« 3.3.5 документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»
3. Настоящее решение вступит в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                     А.С. Лебедев